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 Försäljning och support
 

  
 Vi älskar att prata hiss och hisskorg! Vi har delat upp säljansvaret geografiskt enligt nedan. Naturligtvis är vi flexibla och hjälper varandra över gränserna så får du inte tag i ”rätt person” är det bara att kontakta någon annan av oss. Det är oss du ska prata hiss med:
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 VD
 

 

 
 Isak Beyer

 
 +46 (0)707 - 21 83 31
 
  

 
 isak@ahmans.se
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 Försäljningschef
 

 

 
 Oliver Wachenborn

 
 +46 (0)736 - 33 71 33
 
  

 
 oliver@ahmans.se
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 Försäljning Sverige
 

 

 
 Leif Stridsberg

 
 +46 (0)708 - 28 99 01
 
  

 
 leif@ahmans.se
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 Försäljning Export
 

 

 
 Rolf Wennerström

 
 +46 (0)733 - 74 88 63
 
  

 
 rolf@ahmans.se
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 Ordermottagning, Komponenter
 

 

 
 André Motoda

 
 +46 (0)736 - 33 71 09
 
  

 
 order@ahmans.se
 
  

 
 



 

   

  

 

 
 
 

 
 


 
 
 

 

 

 


 
 
 


 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 


 
 

 


 
 

 
 

 
 

 

 

 



 

 
 
 

 
 
 
  
    
    
  
 


 
 Våra hisskorgar och hisskorgsinteriörer anpassas till alla hissfabrikat, hisstyper, storlekar och användningsområden.

All försäljning sker via etablerade hissentreprenörer.


 

 


 

 
  
 
 
 Åhus (Huvudkontor)
 

 
 
 Showroom, Produktion
 

 Sandvaktaregatan 26 

296 35 Åhus


 Telefon:
 
 044 - 28 99 00
 
  

 E-postadress:
 
 Info@ahmans.se
 
   


 
 Förfrågningar:
 
 
 Offert@ahmans.se
         
   

 
 Beställningar:
 
 
 Order@ahmans.se
 
 


  

  
 Se alla kontaktuppgifter
 
 
  

 
 

 

  
 
 
 Stockholm
 

 
 
 Showroom, Försäljning
 

 Studio B3, Barnhusgatan 3 

111 23 Stockholm


 Telefon:
 
 08 - 588 33 333
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 © Copyright 2024. Åhmans i Åhus AB
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 Go to our English version
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 Go to our Swedish version
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